17/03/2023, 11:32 Locamail :: Tomada de Preços nº 006/2022 - Diligência

https://webmail-seguro.com.br/fudao.es.gov.br/?_task=mail&_safe=0&_uid=692&_mbox=INBOX.enviadas&_action=print&_extwin=1 1/1

Assunto: Tomada de Preços nº 006/2022 - Diligência
De <licitacao@fundao.es.gov.br>
Para: <tecnica.cucoengenharia@hotmail.com>
Data 17/03/2023 11:32

Ata nº 04 - Análise da proposta de preços.pdf (~1.1 MB)

Boa dia!

Prezada Licitante,

Em atenção ao procedimento licitatório Tomada de Preços nº 006/2022, cujo objeto é CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
DE ENGENHARIA E/OU ARQUITETURA PARA EXECUÇÃO DA OBRA DE REFORMA E AMPLIAÇÃO DO CMEI ANODINA
S. NUNES, LOCALIZADA NA ROD. LINHARES, DISTRITO DE PRAIA GRANDE, MUNICÍPIO DE FUNDÃO – ES, CEP
29185- 000, COM FORNECIMENTO DE MÃO DE OBRA, MATERIAIS, EQUIPAMENTOS E ENSAIOS EM LABORATÓRIOS
NECESSÁRIOS À EXECUÇÃO DAS OBRAS E SERVIÇOS, CONFORME ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS, UNIDADES E
QUANTIDADES, venho por meio deste NOTIFICAR a empresa CUCO-COMERCIAL, PARTICIPAÇÕES,
CONSTRUÇÕES E PROJETOS EIRELI para adequação do Cronograma Físico-Financeiro e manifestação
quanto a possibilidade de redução do valor ofertado inicialmente na proposta de preços apresentada,
conforme fundamentos apresentados na Ata 4 - Análise da Proposta de Preços, no prazo de 02 (dois)
dias úteis.

Favor acusar o recebimento deste e-mail.

Atenciosamente,

ALINE DE ALMEIDA SILVA PEROVANO
Presidente da Comissão Permanente de Licitação
Setor de Licitações | Secretaria de Administração
http://www.fundao.es.gov.br/
licitacao@fundao.es.gov.br
Rua São José – nº 135 – Bairro Centro – Fundão - ES